07 Calça de Helanca 100% Poliéster UND 560 R$ 37,85 R$ 

21.196,00 

14 Camiseta manga curta meia malha PV UND 1.120 R$ 20,50 R$ 

22.960,00 

TOTAL GERAL R$ 101.959,20 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Conforme a tabela acima, o valor estimado da contratação é de R$ 101.959,20 (cento e um mil e novecentos e 

cinquenta e nove reais e vinte centavos).  

9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

9.1 Nos termos da legislação aplicável, especialmente a Lei nº 14.133/2021, o parcelamento do objeto deve ser 

avaliado com vistas a ampliar a competitividade entre os fornecedores e assegurar a economicidade da